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CAMPAÑAATRÁPALOW23 A 27 DE OCTUBRE DE 2023

Condiciones de Vuelos por tramo: Las tarifas son dinámicas, por lo que, para asegurar la
que se visualiza al ingresar al portal, recomendamos realizar la compra en ese momento.
Estadía mínima: 4 días. Estadía máxima: 30 días. Precios válidos para viajar desde el 1 de
noviembre al 30 de marzo de 2024. Las tarifas no aplican para días festivos ni feriados
largos. Cambios y reembolsos: Aplican restricciones adicionales según aerolíneas que
pueden consultarse en la página web al momento de la compra. El precio es por tramo,
incluye los impuestos y las tasas de aeropuerto. No incluye gastos de gestión de
Atrapalo.pe . Recomendamos comprar con la mayor anticipación para poder acceder a las
tarifas mostradas. El precio y disponibilidad están sujetos a variación por parte de la
aerolínea sin previo aviso hasta el momento de realizar la compra final. Aplican
restricciones impuestas por cada país de origen y destino en el marco de medidas
sanitarias para la prevención de la COVID19. Atrápalo se reserva el derecho de anular las
transacciones que considere sospechosas o fraudulentas. No acumulable con otras
promociones. Aplicable solo a 01 Vuelo por destino.

Condiciones de Vuelos ida y vuelta: Las tarifas son dinámicas, por lo que, para asegurar la
que se visualiza al ingresar al portal, recomendamos realizar la compra en ese momento.
Estadía mínima: 4 días. Estadía máxima: 30 días. Precios válidos para viajar desde el 1 de
noviembre al 30 de marzo de 2024. Las tarifas no aplican para días festivos ni feriados
largos. Cambios y reembolsos: Aplican restricciones adicionales según aerolíneas que
pueden consultarse en la página web al momento de la compra. El precio es ida y vuelta,
incluye los impuestos y las tasas de aeropuerto. No incluye gastos de gestión de
Atrapalo.pe . Recomendamos comprar con la mayor anticipación para poder acceder a las
tarifas mostradas. El precio y disponibilidad están sujetos a variación por parte de las
aerolíneas sin previo aviso hasta el momento de realizar la compra final. Aplican
restricciones impuestas por cada país de origen y destino en el marco de medidas
sanitarias para la prevención de la COVID19. Atrápalo se reserva el derecho de anular las
transacciones que considere sospechosas o fraudulentas. No acumulable con otras
promociones. Aplicable solo a 01 Vuelo por destino.

Condiciones de Hoteles: El precio es por noche en base a habitación doble. Precios válidos
para hospedarse desde el 1 de noviembre al 30 de marzo de 2024. No aplica para días
festivos ni feriados largos. IGV no incluido. Deberá pagar el IGV y servicios correspondientes
en el hotel, en caso que éste lo solicite. El porcentaje de descuento varía de acuerdo con la
disponibilidad de cada producto. Recomendamos comprar con la mayor anticipación para
poder acceder a las tarifas mostradas. Ofertas, precio y disponibilidad están sujetos a
variación por parte de los proveedores sin previo aviso hasta el momento de realizar la
compra final. Atrápalo se reserva el derecho de anular las transacciones que considere
sospechosas o fraudulentas. No acumulable con otras promociones. Aplican restricciones
impuestas por cada país de origen y destino en el marco de medidas sanitarias para la
prevención de la COVID19. Aplicable solo a 01 habitación doble por hotel. Precios de
referencia basados en fecha de alojamiento 14/11/2023. Otras fechas consultar tarifa.



Sobre descuento en Hoteles con código promocional ATRAPALOW: Se aplicará un
descuento de USD 15 | S/58 (incluyendo IGV) al monto total de compra de Hoteles a todo
destino. Válido para compras mínimas de USD 400 | S/1.548 usando el código promocional
ATRAPALOW durante la compra. El código promocional estará activo desde las 00:00 horas
del 23/10/2023 hasta las 23:59 horas del 27/10/2023. Promoción válida para hoteles a todo
destino, excepto para hoteles con tarifa no reembolsable (precio reducido) o pago al
alojamiento. De no ingresar el código correctamente, el descuento no será válido. El usuario
solo podrá hacer uso del código una vez durante la promoción. Válido para transacciones
con tarjetas de crédito, tarjetas de débito o PagoEfectivo. El descuento será reconocido por
el sistema de forma inmediata y se mostrará en pantalla. En caso el cliente se retracte
anulando parcial o totalmente su compra, no aplicará el descuento. Atrápalo se reserva el
derecho de anular las transacciones que considere sospechosas o fraudulentas. No
acumulable con otras promociones.

Condiciones de Paquetes Vuelo + Hotel: El precio es por persona (adulto) en base a
habitación doble, cotizado con fecha 20 de octubre de 2023. No aplica para días festivos ni
feriados largos. Incluye los impuestos y las tasas de aeropuerto. No incluye gastos de
gestión de Atrapalo.pe ni otros gastos no especificados. El precio y disponibilidad están
sujetos a variación por parte de los proveedores sin previo aviso hasta el momento de
realizar la compra final. Aplican restricciones impuestas por cada país de origen y destino
en el marco de medidas sanitarias para la prevención de la COVID19. Aplicable solo a 01
Paquete Vuelo + Hotel para dos personas por destino. Precios de referencia basados en
búsquedas con fecha de salida del 28/10/2023 hasta el 30/03/2024.

Sobre descuento en Paquetes de Vuelo+Hotel con código promocional ATRAPALOW: Se
aplicará un descuento de USD 50 | S/194 (incluyendo IGV) al monto total de compra de
Paquetes de Vuelo+Hotel a todo destino. Válido para compras mínimas de USD 1.600 |
S/6,192 usando el código promocional ATRAPALOW durante la compra. El código
promocional estará activo desde las 00:00 horas del 23/10/2023 hasta las 23:59 horas del
27/10/2023. Promoción válida para Paquetes de Vuelo+Hotel con hoteles a todo destino,
excepto para hoteles con tarifa no reembolsable (precio reducido) o pago al alojamiento,
ni con las siguientes aerolíneas: RyanAir, Spirit y Vueling. De no ingresar el código
correctamente, el descuento no será válido. El usuario solo podrá hacer uso del código una
vez durante la promoción. Válido para transacciones con tarjetas de crédito, tarjetas de
débito o PagoEfectivo. El descuento será reconocido por el sistema de forma inmediata y se
mostrará en pantalla. En caso el cliente se retracte anulando parcial o totalmente su
compra, no aplicará el descuento. Atrápalo se reserva el derecho de anular las
transacciones que considere sospechosas o fraudulentas. No acumulable con otras
promociones.

Condiciones de Viajes Organizados: El precio es por persona (adulto) en base a habitación
doble, cotizado con fecha 20 de octubre de 2023 y calculado en base a la salida más
económica encontrada en el periodo que tiene vigencia el programa y que se detalla en el
mismo. Incluye los impuestos y las tasas de aeropuerto. Incluye los servicios de traslados y
excursiones dependiendo de la descripción del programa. No incluye seguro ni gastos de
gestión. El precio está sujeto a variación sin previo aviso hasta el momento de realizar la
compra en firme. En cada programa se describen detalladamente todos los servicios que
se incluyen así como aquellos que no están incluidos. Aplican restricciones impuestas por
cada país de origen y destino en el marco de medidas sanitarias para la prevención de la
COVID19.



Sobre descuento en Paquetes Turísticos con código promocional ATRAPALOW: Se aplicará
un descuento de USD 150 | S/581 (incluyendo IGV) al monto total de compra de todos los
Paquetes Turísticos. Válido para compras mínimas de USD 2.500 | S/9,675 usando el código
promocional ATRAPALOW durante la compra. El código promocional estará activo desde las
00:00 horas del 23/10/2023 hasta las 23:59 horas del 27/10/2023. Promoción válida para
paquetes turísticos a todo destino, excepto para hoteles con tarifa no reembolsable (precio
reducido) o pago al alojamiento, ni con las siguientes aerolíneas: RyanAir, Spirit y Vueling.
De no ingresar el código correctamente, el descuento no será válido. El usuario solo podrá
hacer uso del código una vez durante la promoción. Válido para transacciones con tarjetas
de crédito, tarjetas de débito o PagoEfectivo. El descuento será reconocido por el sistema
de forma inmediata y se mostrará en pantalla. En caso el cliente se retracte anulando
parcial o totalmente su compra, no aplicará el descuento. Atrápalo se reserva el derecho
de anular las transacciones que considere sospechosas o fraudulentas. No acumulable con
otras promociones.

Condiciones de Cruceros: El precio es por persona (adulto) en base a cabina doble interior
y programa, cotizado con fecha 20 de octubre de 2023 para la fecha de salida detallada en
la oferta. No aplica para días festivos ni feriados largos. Incluye los impuestos y las tasas de
embarque. No incluye las tasas de servicio o propinas. No incluye gastos de gestión de
Atrapalo.pe ni otros gastos no especificados. El precio y disponibilidad están sujetos a
variación por parte de los proveedores sin previo aviso hasta el momento de realizar la
compra final. Aplican restricciones impuestas por cada país de origen y destino en el
marco de medidas sanitarias para la prevención de la COVID19.

Sobre descuento en Cruceros con código promocional ATRAPALOW: Se aplicará un
descuento de USD 20 | S/77 (incluyendo IGV) al monto total de compra de Cruceros a todo
destino. Válido para compras mínimas de USD 1.200 | S/4.644 usando el código
promocional ATRAPALOW durante la compra. El código promocional estará activo desde las
00:00 horas del 23/10/2023 hasta las 23:59 horas del 27/10/2023.. De no ingresar el código
correctamente, el descuento no será válido. El usuario solo podrá hacer uso del código una
vez durante la promoción. Válido para transacciones con tarjetas de crédito, tarjetas de
débito o PagoEfectivo. El descuento será reconocido por el sistema de forma inmediata y se
mostrará en pantalla. En caso el cliente se retracte anulando parcial o totalmente su
compra, no aplicará el descuento. Atrápalo se reserva el derecho de anular las
transacciones que considere sospechosas o fraudulentas. No acumulable con otras
promociones.


